
azonosítója tárgya típusa elindítás dátuma státusza*

1. LF8G-PT
Budapest VI. Liszt Ferenc tér 8. szám alatti épület 
rekonstrukciójához és korszerűsítéséhez kapcsolódó 
kiegészítő munkák elvégzése

uniós, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2013. március 13. lezárva tájékoztató az eljárás eredményéről

ajánlati felhívás

tájékoztató az eljárás eredményéről

ajánlati felhívás
ajánlati felhívás korrigendum

4. LF8E-3a. Strukturált IKT hálózati elemek szállítása I. központosított közbeszerzés 2013. június 27. lezárva N/É
5. LF8E-3b. Strukturált IKT hálózati elemek szállítása II. központosított közbeszerzés 2013. június 27. lezárva N/É
6. LF8E-3c. Strukturált IKT hálózati elemek szállítása III. központosított közbeszerzés 2013. október 7. lezárva N/É

ajánlati felhívás
tájékoztató az eljárás eredményéről

8. LF8E-4/B. Különféle hangszerek beszerzése uniós, nyílt 2014. november 7. folyamatban ajánlati felhívás

9. LF8E-5.
Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– Produkciós Intercom rendszer beszerzése

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. november 17. folyamatban

10. LF8E-6.
Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– CCTV rendszerelemek szállítása

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. augusztus 25. folyamatban

11. LF8E-7.
Professzionális, nagyteljesítményű, szcenikai 
felhasználású vizuáltechnikai eszközök, berendezések 
szállítása

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. november 28. folyamatban

részvételi felhívás

részvételi felhívás korrigendum-1

részvételi felhívás korrigendum-2

13. LF8E-10.
Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– Különféle mobíliák, bútorok szállítása

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. november 25. folyamatban

14. LF8E-11.
Automatizált raktári nehézállványok és tároló 
rendszerek beszerzése

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. október 18. folyamatban

15. LF8E-12.
Konyha- és catering technológiai eszközök, 
berendezések szállítása

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. június 14. lezárva tájékoztató az eljárás eredményéről

16. LF8E-13.
Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– DMS eszközök szállítása

központosított közbeszerzés 2014. november 17. folyamatban

17. LF8E-14.

Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– egyes, kiegészítő burkolatok, falburkolatok és 
beépített belsőépítészeti elemek kivitelezése

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos
(Kbt. 18.§ (3) szerint, lsd. LF8G-
T

2014. november 28. folyamatban

18. LF8E-15a.

Informatikai eszközök szállítása;
számítógépes munkaállomások, hordozható 
számítógépek, valamint kis és közepes teljesítményű 
oktató- és konferenciatermi vizuáltechnikai eszközök 
beszerzése

központosított közbeszerzés 2014. november 28. lezárva N/É

19. LF8E-15b.
Adattároló rendszer beszerzése és virtualizációs 
környezet kialakítása, valamint vetítővásznak 
beszerzése

központosított közbeszerzés 2014. november 28. lezárva N/É

20. LF8E-16. Historikus csembaló kópia hangszer beszerzése

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos
(Kbt. 18.§ (3) szerint, lsd. LF8E-
4/B.)

2014. november 28. folyamatban

21. LF8E-17. Kortárs zenei képzést szolgáló eszközök beszerzése

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos
(Kbt. 18.§ (3) szerint, lsd. LF8E-
8. és W52-ST.

2014. november 28. folyamatban

22. LF8-W52-WAP Aktív hálózati eszközök beszerzése központosított közbeszerzés 2014. november 24. folyamatban N/É

23. LF8-W52-OKT Oktatástechnikai eszközök beszerzése
nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2014. november 28. folyamatban

24. W52E-ST.
Budapest VII., Wesselényi utca 52. sz. új oktatási 
épület kialakítása – Professzionális hang és video 
stúdiótechnikai rendszerek és eszközök szállítása

uniós, nyílt 2014. november 27. folyamatban ajánlati felhívás

25. W52-UPS
Szünetmentes áramforrás és hálózati 
feszültségkondicionálók beszerzése

központosított közbeszerzés 2014. november 21. lezárva N/É

26. PR-KOMM

PR és kommunikációs felületek biztosítása és PR film 
készítése a KMOP 4.2.1/A_1-2008-0002 sz., „Liszt 
Ferenc Zeneakadémiája, az európai felsőfokú zenei 
oktatás megújuló központja Budapesten” című projekt 
keretében

nemzeti, hirdetmény nélküli 
tárgyalásos

2013. július 19. lezárva tájékoztató az eljárás eredményéről

*2015. január 20-i állapot szerint

2014. november 25.

folyamatban

7. LF8E-4. Különféle hangszerek beszerzése uniós, nyílt 2013. december 6. lezárva

12. LF8E-8.

Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– Professzionális hang-, és video stúdiótechnikai 
eszközök, valamint hatáshang rendszerek szállítása

uniós, hirdetmény 
közzétételével induló tárgyalásos

2014. november 27.

Liszt Ferenc Zeneművészeti Egyetem
1061 Budapest, Liszt Ferenc tér 8.

a KMOP 4.2.1/A_1-2008-0002. sz. projekt keretében megvalósuló közbeszerzési eljárások
2013-2014

folyamatban

ssz.
a közbeszerzési eljárás

egyéb információk*

2. LF8E-1.
Budapest VI., Liszt Ferenc tér 8. sz. Zeneakadémia 
műemlék épületének rekonstrukciója és korszerűsítése 
– színpadtechnikai gépek és berendezések szállítása

uniós, nyílt 2013. május 17. lezárva

3. LF8E-2.
Hatásvilágítási- és díszkivilágítási berendezések 
szállítása

uniós, nyílt

http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_10308_2013.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_8209_2013.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_15820_2013.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_15820_2013.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_25528_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_22573_2013.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_24458_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_23585_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_25142_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_25891_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_27038_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_22505_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_25151_2014.pdf
http://kozbeszerzes.hu/data/hirdetmeny/portal_20185_2013.pdf

